
PACHET PRODUSE BIROTICA SI PAPETARIE

I.D.: 74897220

Data publicarii	04.11.22	Coduri CPV	30191400-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.451,29 RON - 1.451,29 RON

Descriere: 1 Biblioraft STANDARD, 75 mm, VIVIDA rosu BUC 10.00 18.30 183.00 2 PIX METALIC TIP PARKER BUC 10.00 2.50 25.00 3 CREION HB CU GUMA CORP GALBEN FORPUS BUC 10.00 0.46 4.60 4 TEXTMARKER 4/SET SCHNEIDER JOB SET 1.00 10.65 10.65 5 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 NEGRU BUC 1.00 3.40 3.40 6 AGRAFE 32MM FORPUS 100BUC FO60902 CUTIE 2.00 1.75 3.50 7 CARIOCA 12/SET,OWLS KOOH-I- NOOR SET 1.00 6.90 6.90 8 DOSAR PLASTIC CU GAURI ALBASTRU NOKI BUC 100.00 0.63 63.00 9 Folie de protectie, cristal, A4, 55mn, 100 buc/cutie CUTIE 2.00 38.62 77.24 10 HP CF259A TONER HP 59A BUC 2.00 537.00 1,074.00
